
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:01

A  VG Meyenbur… S

I II III IV V VI Punkte

4 16 2 3 18 11

25

1
14

2
16

4
19

7
20

10
23

12
25

Auszeit

12:11
14:17

Ende
13:17

B  Bremen 1860 R

I II III IV V VI Punkte

85 81 89 86 84 87

22

╳
13

1
17

3
18

4
20

5
21

6
22

Auszeit

21:23

S
A
T
Z

2

Start
13:20

B  Bremen 1860 S

I II III IV V VI Punkte

81 89 86 84 87 85

21

0
13
21

1
14

2
15

3
16

7
19

12
20 Auszeit

Ende
13:38

A  VG Meyenbur… R

I II III IV V VI Punkte

3 7 2 10 20 11

25

╳
15
24

2
16
25

4
19

6
21

7
22

9
23 Auszeit

9:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16/ 18 w Bremen
Frauen

B  Bremen 1860 vs. VG Meyenburg/Schwanewede A

Spiel 3 01.02.2026 10:01 Uhr

Dreifachhalle Baumschulenweg
28213 Bremen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Bremen 1860 6/14

81 di Sauro, Francesca X
84 Kannape, Emiliana X
85 Mohs Esteban, Fabuila X

86 Schepelmann, Marlies X
87 Cabral De Sousa, Lau… X
89 Meyenschein, Lia X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  VG Meyenbur… 9/14

2 Rost, Lara X

3 Scheler, Martha X
4 Mazrek, Hatice X
7 Ladno, Yeva X

10 Schrage, Paula X

11 Tiganji, Rijalda X
16 KC, Maya X
18 Schumann Ramos, M… X
20 Weckwerth, Jette Smi… X

A  Libero

A  Offizielle

T Niebank, Jens

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Bremen 1860 VG Meyenbur… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 22 1 196 25 1 0 2
0 0 0 21 2 18 25 1 0 1

3

1 0 0 43 214 50 2 0 3
Start: 10:01 Ende: 13:38 Dauer: 3:37

Sieger: VG
Meyenburg/Schwanewede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Loazia von Kirschten, Elena 1 Prigge, Mara
2 Peisker, Leonie 2 Dürkopp, Johanna

Schr. Rahden, Yvonne
Assist. Bent, Rebecca

Dokument erstellt: 01.02.2026 13:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


