

Aufstellung	Satz 1						Satz 2																						
	Aufschlagfolge		(A) VG Meyenburg				Start 13:20		(B) Bremen 1860				Ende 13:38																
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	Punkte																
	Auswechselspieler		4	16	2	3	18	11	85	81	89	86	84	87	25														
Auswechselspieler		Spielernr.												22															
Auswechselspieler		Spielstand												25															
Aufschlagrunden		1.	5.	1.	5.	2.	6.	2.	6.	3.	7.	3.	7.	4.	8.	4.	8.												
Aufschlagrunden		1	14	2	16	4	19	7	20	10	23	12	25	Auszeit	X	13	1	17	3	18	4	20	5	21	6	22	Auszeit	12:11 14:17	21:23

Aufstellung	Satz 3																												
	Aufschlagfolge		Startaufstellung																										
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte																				
	Auswechselspieler		Spielernr.																										
Auswechselspieler		Spielstand												Auszeit															
Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.						Auszeit														

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen

Ergebnisse					
(B) Bremen 1860			VG Meyenburg (A)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
1	0	0	22	1	196
0	0	0	21	2	18
					25
					1 0 1 0 1
					3
					1 0 0 43
					214
					50
					2 0 3
					Start: 10:01 Ende: 13:38 Dauer: 3:37
					Sieger: VG Meyenburg/Schwanewede 2:0
					Meyenburg/Schwanewede

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Loazia von Kirschten, Elena		1	Prigge, Mara	
2	Peisker, Leonie		2	Dürkopp, Johanna	
			Schr.	Rahden, Yvonne	
			Assist.	Bent, Rebecca	

Dokument erstellt: 01.02.2026 13:40 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP

(B) Bremen 1860	6/14	(A) VG Meyenburg	9/14
2	Rost, Lara	X	
3	Scheler, Martha	X	
4	Mazrek, Hatice	X	
7	Ladno, Yeva	X	
10	© Schrage, Paula	X	
11	Tiganji, Rijalda	X	
16	KC, Maya	X	
18	Schumann Ramos, M...	X	
20	Weckwerth, Jette Smi...	X	
(B) Libero			
(B) Offizielle			
(A) Libero			
(A) Offizielle			
T	Niebank, Jens		